様式第３号（第７条関係）

年  月  日

 嘉手納町長 殿

住 所

氏 名          印

世帯主名

電話番号

生ごみ処理機等設置補助金交付変更申請書

年  月  日付け  第  号により交付決定を受けた補助金の内容の変更につい

て嘉手納町生ごみ処理機等設置補助金交付規則第７条の規定により、下記のとおり申請しま

す。

記

□ 処理機

□ 処理容器

１ 補助金交付決定済額

金            円

２ 補助金変更申請額

購入予定価格                補助金変更申請額

             ×  １/２ ＝

３ 変更の理由

備 考

１ 処理機購入費の２分の１に相当する額(100円未満の端数が生じたときは、これを切

り捨てた額)とします。ただし、その額が３万円を超える場合は、３万円とします。

２ 処理容器購入費の２分の１に相当する額（100円未満の端数が生じたときは、これ

を切り捨てた額)とします。ただし、その額が2,500円を超える場合は、2,500円とし

ます。

３ 処理機等の見積書又は製品名及び購入予定価格が分かる書類を添付してください。